
SCANNEZ POUR ACCÉDER
À TOUS NOS MODÈLES  !

Connectez, pilotez simplement

ÉCLAIRAGE PUBLIC
CONNECTÉ & PILOTABLE

Gamme lanternes & rétrofits LED



Lanternes rétrofits LED intégrables 

GARANTIE
10 ANS

*

*(Nos alimentations, lentilles, platines LED sont compatibles Zhaga)

Programmation abaissement
 milieu de nuit

D4I/Lanterne connectée

Programmation de flux constants 
(100kh)

Norme appliquable depuis le 1er janvier 2025 sous la version A62-2**

Projet réalisé dans la métropole de Mulhouse

6kV/10kV
L-N/(N-PE)

Up
IP 66 50-60 Hz

100000h Prog.*

Powered by 

L80B10

Flux sortant
(350mA) (650mA)

8400 lm

8960

9240

 lm

 lm

9520lm

14200

15900

17000

13300 lm

 lm

 lm

lm

Références PuissanceTempérature
de couleurs AlimentationIRC Efficacité lumineuse

(350mA)

DTG3-PTEPA722-110 2200K 

Qte LEDS

Systèmes de pilotage 

Efficacité lumineuse min 135 lm/W 
pour températures de couleur 

≥ à 2 500 K, et de 110 lm/W pour 
températures inférieures

55 à 100 W
 DTG3-PTEPA727-110 2700K 24  LEDS 70 DALI, Full Prog
 DTG3-PTEPA730-110 3000K 
 

150 lm/W

160 lm/W

165 lm/W

170 lm/WDTG3-PTEPA740-110 4000K 

CEE - Eligibilité de lʼefficacité 
lumineuse selon RES-EC-104**

Taux de mortalité de l'appareillage auxiliaire 
à 100 000h ≤ à 10 %

Hauteur de pose <6 M_20Lux moyen garantie selon optique disponible

100 000 heures L80B10 leds + composants

ÉLIGIBLE

• Platine/collerette : France
• Conception et fabrication : France

Carastéristiques spéciales - Valence-Sur-Agens

Lentilles Schémas

L

I

H
H
L
I

= Hauteur de feu
= Eclairage largeur de voie
= Interdistance des feux 

Lentille Asymmetrique

L

H H
L

= Hauteur de feu
= Eclairage largeur de voie

Lentille Symmetrique

T4
L = 1,2H
I = 4H

T6A
L = 1,5H
I = 4,5H

T7A

Lentilles Schémas

T4A
L = 1,75H

I = 3H

T2A
L = 0,7H
I = 5H

T3A
L = 1H
I = 4H

T2W
L = 1H

I = 3,5H

T5A
L = 1H

I = 2,75H

Arrêté sur la prévention, la réduction 
et la limitation des nuisances lumineuses 

Article 1: ULR = 0 : Conforme 
Article 2: CIE N°3 > 95% : Conforme 
Article 3: CCT = 2700K : Conforme 

Arrêté

6

Disponible sur smartphone et tablette :

DELISCAN
Scannez pour accéder 

Références Puissance
Flux sortant

(350mA) (650mA)
Température
de couleurs Alimentation

6650 lm

IRC Efficacité lumineuse
(350mA)

DTG3-PTEPA722-75 2200K 

Qte LEDS

Systèmes de pilotage 

Efficacité lumineuse min 135 lm/W 
pour températures de couleur 

≥ à 2 500 K, et de 110 lm/W pour 
températures inférieures

15 à 50 W
 DTG3-PTEPA727-75 2700K 12  LEDS 70 DALI, Full Prog
 DTG3-PTEPA730-75 3000K 

7100 lm

7950 lm

8500lm

4200 lm

4480

4620

 lm

 lm

4760lm 

150 lm/W

160 lm/W

165 lm/W

170 lm/WDTG3-PTEPA740-75 4000K 

CEE - Eligibilité de lʼefficacité 
lumineuse selon RES-EC-104**

Taux de mortalité de l'appareillage auxiliaire 
à 100 000h ≤ à 10 %



FABRIQUÉ
EN FRANCE

GARANTIE
10 ANS OU

Référence(s)
DILSL-D150S

DILSL-D150M

Puissance(s)
40-80 W

100-180 W

Poids net
6,5 kg

12 kg 120 lm (±10 %)

Dimensions
du cartonAlimentation

DALI, 1-10 V, Prog. 620 x 295 x 152 mm 670 x 335 x 190 mm

825 x 360 x 150 mm 880 x 410 x 230 mmDALI, 1-10 V, Prog.

Poids brut
7,5 kg

15 kg

Dimensions
de la lanterne

Lumens
par watts

120 lm (±10 %)

620 mm

295 mm

152 mm
Ø 60 x 90 mm

825 mm

360 mm

150 mm

Ø 60 x 90 mm

FABRIQUÉ
EN FRANCE

GARANTIE
10 ANS

Référence(s)
DILSL-D170S

DILSL-D170M

Puissance(s)
40-80 W

100-180 W

Poids net
6,5-6,6 kg

9,4-9,5 kg 120 lm (±10 %)

Dimensions
du cartonAlimentation

DALI, 1-10 V, Prog. 625 x 288 x 102 mm 695 x 315 x 155 mm

775 x 320 x 110 mm 850 x 375 x 155 mmDALI, 1-10 V, Prog.

Poids brut
7,5-7,6 kg

10,5-10,6 kg

Dimensions
de la lanterne

Lumens
par watts

120 lm (±10 %)

FABRIQUÉ
EN FRANCE

GARANTIE

Référence(s)
DILSL-D160H

DILSL-T160L

Puissance(s)
40-60 W

40-60 W

Poids net
9 kg

9,2 kg 120 lm (±10 %)

Dimensions
du cartonAlimentation

DALI, 1-10 V, Prog. 728 x 468 x 105 mm 620 x 500 x 155 mm

765 x 575 x 468 mm 570 x 500 x 155 mmDALI, 1-10 V, Prog.

Poids brut
10 kg

10,2 kg

Dimensions
de la lanterne

Lumens
par watts

120 lm (±10 %)

FABRIQUÉ
EN FRANCE

GARANTIE

Référence(s)
DILSL-D21H

DILSL-T21L

Puissance(s)
40-80 W

40-80 W

Poids net
10,8 kg

10,8 kg 120 lm (±10 %)

Dimensions
du cartonAlimentation

DALI, 1-10 V, Prog. 733 x 530 x 158 mm 550 x 550 x 210 mm

Ø 530 x 682 mm 660 x 550 x 265  mmDALI, 1-10 V, Prog.

Poids brut
11,8 kg

11,8 kg

Dimensions
de la lanterne

Lumens
par watts

120 lm (±10 %)

625 mm

288 mm

102 mm

Ø 60 x 85 mm

775 mm

320 mm

110 mm

Ø 60 x 85 mm

S

S

S

D

D

M

S M

D T

D T

M

M

T

T

728 mm

468 mm

105 mm

Ø 60 x 90 mm

575 mm

765 mm

Ø 60 x 90 mm

530 mm Ø 60 x 90 mm

733 mm

158 mm

Ø 530 mm

158 mm

682 mm

Ø 60/Ø 76 x 90 mm

OU

OU

OU

10 ANS

10 ANS

Lanterne connectée
Lanternes LED LUNAE S & M

Lanternes LED ARIA S & M

Lanternes LED LUZEA D & T

Lanternes LED ARENA D & T

Carastéristiques spéciales - Valence-Sur-Agens

Lentilles Schémas

L

I

H
H
L
I

= Hauteur de feu
= Eclairage largeur de voie
= Interdistance des feux 

Lentille Asymmetrique

L

H H
L

= Hauteur de feu
= Eclairage largeur de voie

Lentille Symmetrique

T4
L = 1,2H
I = 4H

T6A
L = 1,5H
I = 4,5H

T7A

Lentilles Schémas

T4A
L = 1,75H

I = 3H

T2A
L = 0,7H
I = 5H

T3A
L = 1H
I = 4H

T2W
L = 1H

I = 3,5H

T5A
L = 1H

I = 2,75H

Arrêté sur la prévention, la réduction 
et la limitation des nuisances lumineuses 

Article 1: ULR = 0 : Conforme 
Article 2: CIE N°3 > 95% : Conforme 
Article 3: CCT = 2700K : Conforme 

Arrêté

6

Disponible sur smartphone et tablette :

DELISCAN
Scannez pour accéder 



Lanternes LED AQUA

Lanternes LED LUMIA

Référence(s)

DILSL-T151xxW

Puissance(s)

40-80 W

Poids net

13,5 kg

Dimensions
du carton

920 x 580 x 170 mm

Alimentation

DALI, 1-10 V, Prog.

Poids brut

15 kg 775 x 535 x 105 mm

Dimensions
de la lanterne

120 lm (±10 %)

par watts

FABRIQUÉ
EN FRANCE

GARANTIE
OU

Couleur

9007 9004 9005 9018 9022

535 mm105 mm

775 mm

Ø 60/Ø76 mm

 

Type C 9007 7016

Lanternes LED QUADROPOLIS

éférence(s)

DILSL-T70NxxW-48

Puissance(s)

60-80 W

Poids net

12-12,2 kg

Dimensions
du carton

490 x 490 x 550 mm

Alimentation

DALI, 1-10 V, Prog.

Poids brut

13,5-13,7 kg 475 x 475 x 520 mm

Dimensions
de la lanterne

120 lm (±10 %)

Lumens

Lumens

par watts

GARANTIE

520 mm

475 mm

Ø 60 x 75/Ø76 x 70 mm

Couleur

Couleur

9007 9004 9005 9018 9022

Lanternes LED BOREA

éférence(s)

DILSL-T01H70250W

Puissance(s)

60-250 W

Poids net

8 kg

Dimensions
du carton

620 x 620 x 650 mm

Alimentation

DALI, 1-10 V, Prog.

Poids brut

9,5 kg Ø 600 x 600 mm

Dimensions
de la lanterne

120 lm (±10 %)

Lumens
par watts

GARANTIE

Couleur

9007 9004 9005 9018 9022

600 mm

Ø 60/Ø 76 x 70 mm

Ø 600 mm
OU

OU

Ouverture
sans outils

! Alimentation DALI full programmable 
PHILIPS Xitanium.

10 ANS

10 ANS

GARANTIE
OU10 ANS

10 ANS

Lanterne LED QUADROPOLIS T70N
DT-T70N-AG3-27K - Usinée en France - DeliTech®

GARANTIE
15 ANS 75W Max

Disponibles :

! Inclus

! Inclus Lentille ZHAGA book n°15

! Inclus Driver ZHAGA book n°7

! Inclus Pré-cablâge de 12m

Référence(s)

DT-T70N-AG3-27K

Puissance(s)

Max 75 W

Température de
couleur

2700K

Lumens
par watts

120 lm (±10 %)

Alimentation

DALI, 1-10 V, Prog.*

Durée de vie

100 000h 475 x 475 x 550 mm

Dimensions
de la lanterne

max75W@700mA

Courant
Température de
fonctionnement

-40 à +50°C

+ Options Couleur RAL à définir

520 mm

475 mmØ 60 x 75/Ø76 x 70 mm

! Recommandation

Module LED ZHAGA book n°7

v2311 

*Ce produit peut être programmé afin d adapter sa luminosité et sa consommation tout au long de la nuit.

IP 6650-60 Hz IK 10100-277
V AC 100000 h

à 25°C Prog.*
L91B1010 KV

! Pièces remplaçable et réparables.

! Connecteur rapide entre Driver et Module LED

! Conforme

! Conforme norme EN 60529

! Conforme Taux de recyclabilité et de réparabilité 
élevé

IP 66

IP 66

5

Lanterne LED QUADROPOLIS T70N
DT-T70N-AG3-27K - Usinée en France - DeliTech®

GARANTIE
15 ANS 75W Max

Disponibles :

! Inclus

! Inclus Lentille ZHAGA book n°15

! Inclus Driver ZHAGA book n°7

! Inclus Pré-cablâge de 12m

Référence(s)

DT-T70N-AG3-27K

Puissance(s)

Max 75 W

Température de
couleur

2700K

Lumens
par watts

120 lm (±10 %)

Alimentation

DALI, 1-10 V, Prog.*

Durée de vie

100 000h 475 x 475 x 550 mm

Dimensions
de la lanterne

max75W@700mA

Courant
Température de
fonctionnement

-40 à +50°C

+ Options Couleur RAL à définir

520 mm

475 mmØ 60 x 75/Ø76 x 70 mm

! Recommandation

Module LED ZHAGA book n°7

v2311 

*Ce produit peut être programmé afin d adapter sa luminosité et sa consommation tout au long de la nuit.

IP 6650-60 Hz IK 10100-277
V AC 100000 h

à 25°C Prog.*
L91B1010 KV

! Pièces remplaçable et réparables.

! Connecteur rapide entre Driver et Module LED

! Conforme

! Conforme norme EN 60529

! Conforme Taux de recyclabilité et de réparabilité 
élevé

IP 66

IP 66

5

Lanterne LED QUADROPOLIS T70N
DT-T70N-AG3-27K - Usinée en France - DeliTech®

GARANTIE
15 ANS 75W Max

Disponibles :

! Inclus

! Inclus Lentille ZHAGA book n°15

! Inclus Driver ZHAGA book n°7

! Inclus Pré-cablâge de 12m

Référence(s)

DT-T70N-AG3-27K

Puissance(s)

Max 75 W

Température de
couleur

2700K

Lumens
par watts

120 lm (±10 %)

Alimentation

DALI, 1-10 V, Prog.*

Durée de vie

100 000h 475 x 475 x 550 mm

Dimensions
de la lanterne

max75W@700mA

Courant
Température de
fonctionnement

-40 à +50°C

+ Options Couleur RAL à définir

520 mm

475 mmØ 60 x 75/Ø76 x 70 mm

! Recommandation

Module LED ZHAGA book n°7

v2311 

*Ce produit peut être programmé afin d adapter sa luminosité et sa consommation tout au long de la nuit.

IP 6650-60 Hz IK 10100-277
V AC 100000 h

à 25°C Prog.*
L91B1010 KV

! Pièces remplaçable et réparables.

! Connecteur rapide entre Driver et Module LED

! Conforme

! Conforme norme EN 60529

! Conforme Taux de recyclabilité et de réparabilité 
élevé

IP 66

IP 66

5
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All-in-One Integrated 
Smart Solar Street Lighting

IP66IK08 !"

Ø

Material: Die-casting aluminium body, extruded aluminaium 
side.
Optical: Multiple optical distribution options.
Solar Panels: Efficient monocrystalline silicon solar panels.
Battery: Lithium iron phosphate battery.
Fixing: Ø76 vertical installation bracket, angle adjustable.
Colour Temperature: 3000K / 4000K.

!"#

Remote control system & Smart intelligent system availble 
upon request.

9 8

DS-221 Series

DS-221S

DS-221XL

DS-221L

DS-221M

1240

1720

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

230WH / 12.8V 18AH

384WH / 12.8V 30AH

538WH / 12.8V 42AH

691WH / 12.8V 54AH

922WH / 25.6V 36AH

1075WH / 25.6V 42AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-BASIC
Autonomy Information
Working mode

: 1 days(Or 2 days with sensor)
: 4hrs - 100%, 2hrs - 60%, 5hrs - 40%

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

384WH / 12.8V 30AH

461WH / 12.8V 36AH

691WH / 12.8V 54AH

922WH / 12.8V 72AH

1075WH / 25.6V 42AH

1382WH / 25.6V 54AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-GENERAL
Autonomy Information
Working mode

: 2 days
: 2hrs - 100%, 2hrs - 60%, 7hrs - 40%

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

538WH / 12.8V 42AH

786WH / 12.8V 54AH

1152WH / 12.8V 90AH

1382WH / 12.8V 108AH

1843WH / 25.6 V 72AH

2304WH / 25.6 V 90AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-ADVANCE
Autonomy Information
Working mode

: 3 days
: 2hrs - 100%, 2hrs - 60%, 7hrs - 40%

DS-221XLLED40-60B40W18V / 200W1536WH / 12.8V 120AH7200 lm3030*60pcs

SOLAR-PROFESSIONAL
Autonomy Information
Working mode

: 3 days
: 12hrs - 100%

Technology data
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All-in-One Integrated 
Smart Solar Street Lighting

IP66 IK08!"

Ø

Material: Die-casting aluminium body, extruded aluminaium 
side.
Optical: Multiple optical distribution options.
Solar Panels: Efficient monocrystalline silicon solar panels.
Battery: Lithium iron phosphate battery.
Fixing: Ø76 vertical installation bracket, angle adjustable.
Colour Temperature: 3000K / 4000K.

!"#

Remote control system & Smart intelligent system availble 
upon request.

98

DS-221 Series

DS-221S

DS-221XL

DS-221L

DS-221M

1240

1720

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

230WH / 12.8V 18AH

384WH / 12.8V 30AH

538WH / 12.8V 42AH

691WH / 12.8V 54AH

922WH / 25.6V 36AH

1075WH / 25.6V 42AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-BASIC
Autonomy Information
Working mode

: 1 days(Or 2 days with sensor)
: 4hrs - 100%, 2hrs - 60%, 5hrs - 40%

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

384WH / 12.8V 30AH

461WH / 12.8V 36AH

691WH / 12.8V 54AH

922WH / 12.8V 72AH

1075WH / 25.6V 42AH

1382WH / 25.6V 54AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-GENERAL
Autonomy Information
Working mode

: 2 days
: 2hrs - 100%, 2hrs - 60%, 7hrs - 40%

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

538WH / 12.8V 42AH

786WH / 12.8V 54AH

1152WH / 12.8V 90AH

1382WH / 12.8V 108AH

1843WH / 25.6 V 72AH

2304WH / 25.6 V 90AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-ADVANCE
Autonomy Information
Working mode

: 3 days
: 2hrs - 100%, 2hrs - 60%, 7hrs - 40%

DS-221XLLED40-60B 40W 18V / 200W 1536WH / 12.8V 120AH 7200 lm 3030*60pcs

SOLAR-PROFESSIONAL
Autonomy Information
Working mode

: 3 days
: 12hrs - 100%

Technology data

Référence(s)

DILSL-2018C60W-22K

Puissance(s) Dimensions
de la lanterneAlimentationLumensQte LEDS par watts

>120 lm

Température
de couleurs

2200K
DILSL-2018C60W-27K
DILSL-2018C60W-30K

60 W Max 580 x 245 x 149 mmDALI, Prog.>130 lm
>130 lm

16 à 72 pcs2700K
3000K

Ø60 mm

Diamètre



Lanterne LED QUADROPOLIS T70N
DT-T70N-AG3-27K - Usinée en France - DeliTech®

GARANTIE
15 ANS 75W Max

Disponibles :

! Inclus

! Inclus Lentille ZHAGA book n°15

! Inclus Driver ZHAGA book n°7

! Inclus Pré-cablâge de 12m

Référence(s)

DT-T70N-AG3-27K

Puissance(s)

Max 75 W

Température de
couleur

2700K

Lumens
par watts

120 lm (±10 %)

Alimentation

DALI, 1-10 V, Prog.*

Durée de vie

100 000h 475 x 475 x 550 mm

Dimensions
de la lanterne

max75W@700mA

Courant
Température de
fonctionnement

-40 à +50°C

+ Options Couleur RAL à définir

520 mm

475 mmØ 60 x 75/Ø76 x 70 mm

! Recommandation

Module LED ZHAGA book n°7

v2311 

*Ce produit peut être programmé afin d adapter sa luminosité et sa consommation tout au long de la nuit.

IP 6650-60 Hz IK 10100-277
V AC 100000 h

à 25°C Prog.*
L91B1010 KV

! Pièces remplaçable et réparables.

! Connecteur rapide entre Driver et Module LED

! Conforme

! Conforme norme EN 60529

! Conforme Taux de recyclabilité et de réparabilité 
élevé

IP 66

IP 66

5

Lanterne LED QUADROPOLIS T70N
DT-T70N-AG3-27K - Usinée en France - DeliTech®

GARANTIE
15 ANS 75W Max

Disponibles :

! Inclus

! Inclus Lentille ZHAGA book n°15

! Inclus Driver ZHAGA book n°7

! Inclus Pré-cablâge de 12m

Référence(s)

DT-T70N-AG3-27K

Puissance(s)

Max 75 W

Température de
couleur

2700K

Lumens
par watts

120 lm (±10 %)

Alimentation

DALI, 1-10 V, Prog.*

Durée de vie

100 000h 475 x 475 x 550 mm

Dimensions
de la lanterne

max75W@700mA

Courant
Température de
fonctionnement

-40 à +50°C

+ Options Couleur RAL à définir

520 mm

475 mmØ 60 x 75/Ø76 x 70 mm

! Recommandation

Module LED ZHAGA book n°7

v2311 

*Ce produit peut être programmé afin d adapter sa luminosité et sa consommation tout au long de la nuit.

IP 6650-60 Hz IK 10100-277
V AC 100000 h

à 25°C Prog.*
L91B1010 KV

! Pièces remplaçable et réparables.

! Connecteur rapide entre Driver et Module LED

! Conforme

! Conforme norme EN 60529

! Conforme Taux de recyclabilité et de réparabilité 
élevé

IP 66

IP 66

5

Lanterne LED QUADROPOLIS T70N
DT-T70N-AG3-27K - Usinée en France - DeliTech®

GARANTIE
15 ANS 75W Max

Disponibles :

! Inclus

! Inclus Lentille ZHAGA book n°15

! Inclus Driver ZHAGA book n°7

! Inclus Pré-cablâge de 12m

Référence(s)

DT-T70N-AG3-27K

Puissance(s)

Max 75 W

Température de
couleur

2700K

Lumens
par watts

120 lm (±10 %)

Alimentation

DALI, 1-10 V, Prog.*

Durée de vie

100 000h 475 x 475 x 550 mm

Dimensions
de la lanterne

max75W@700mA

Courant
Température de
fonctionnement

-40 à +50°C

+ Options Couleur RAL à définir

520 mm

475 mmØ 60 x 75/Ø76 x 70 mm

! Recommandation

Module LED ZHAGA book n°7

v2311 

*Ce produit peut être programmé afin d adapter sa luminosité et sa consommation tout au long de la nuit.

IP 6650-60 Hz IK 10100-277
V AC 100000 h

à 25°C Prog.*
L91B1010 KV

! Pièces remplaçable et réparables.

! Connecteur rapide entre Driver et Module LED

! Conforme

! Conforme norme EN 60529

! Conforme Taux de recyclabilité et de réparabilité 
élevé

IP 66

IP 66

5

ULOR : ≤ 1 % (conforme à la 
norme EN 13201)

 Robustesse des équipements électriques face 
aux chocs physiques IK 10 selon la norme EN 

62262

Lanternes LED RETROPOLIS

Référence

DILSL-T75M60W-24

Puissance(s)

40-60 W

Poids net

8,8 kg

Dimensions
du carton

665 x 445 x 445 mm

Alimentation

DALI, 1-10 V, Prog.

Poids brut

10,3 kg 595 x 425 x 425 mm

Dimensions
de la lanterne

120 lm (±10 %)

Lumens
par watts

GARANTIE

Couleur

9007 9004 9005 9018 9022

595 mm
816 mm 715 mm

425 mm

425 x 425 mm 425 x 425 mmØ 28 mm

Ø 60 x 100 mm
Ø 60 x 100 mm

46 mm

RETROPOLIS MS RETROPOLIS MI RETROPOLIS ME OU10 ANS

! Avec capteur de présence

! Avec capteur de présence

&
GARANTIE
10 ANS

&
GARANTIE
10 ANS

Référence(s)

DT-221SLED30-60B-22K

Puissance(s)

30 W Max

Dimensions
de la lanterne

390 x 1090 x 340 mm

Alimentation Capacité batterie Puissance module
Photovoltaïque

Batterie solaire 384 Wh 72Wc
72Wc384 Wh 

Lumens Diammètrepar watts

160 lm/W Ø60 mm-Ø76mm
Ø60 mm-Ø76mm

Température
de couleurs

2200K
DT-221SLED30-60B-27K 30 W Max 390 x 1090 x 340 mmBatterie solaire180 lm/W2700K
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All-in-One Integrated 
Smart Solar Street Lighting

IP66IK08 !"

Ø

Material: Die-casting aluminium body, extruded aluminaium 
side.
Optical: Multiple optical distribution options.
Solar Panels: Efficient monocrystalline silicon solar panels.
Battery: Lithium iron phosphate battery.
Fixing: Ø76 vertical installation bracket, angle adjustable.
Colour Temperature: 3000K / 4000K.

!"#

Remote control system & Smart intelligent system availble 
upon request.
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DS-221 Series

DS-221S

DS-221XL

DS-221L

DS-221M

1240

1720

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

230WH / 12.8V 18AH

384WH / 12.8V 30AH

538WH / 12.8V 42AH

691WH / 12.8V 54AH

922WH / 25.6V 36AH

1075WH / 25.6V 42AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-BASIC
Autonomy Information
Working mode

: 1 days(Or 2 days with sensor)
: 4hrs - 100%, 2hrs - 60%, 5hrs - 40%

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

384WH / 12.8V 30AH

461WH / 12.8V 36AH

691WH / 12.8V 54AH

922WH / 12.8V 72AH

1075WH / 25.6V 42AH

1382WH / 25.6V 54AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-GENERAL
Autonomy Information
Working mode

: 2 days
: 2hrs - 100%, 2hrs - 60%, 7hrs - 40%

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

538WH / 12.8V 42AH

786WH / 12.8V 54AH

1152WH / 12.8V 90AH

1382WH / 12.8V 108AH

1843WH / 25.6 V 72AH

2304WH / 25.6 V 90AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-ADVANCE
Autonomy Information
Working mode

: 3 days
: 2hrs - 100%, 2hrs - 60%, 7hrs - 40%

DS-221XLLED40-60B40W18V / 200W1536WH / 12.8V 120AH7200 lm3030*60pcs

SOLAR-PROFESSIONAL
Autonomy Information
Working mode

: 3 days
: 12hrs - 100%

Technology data
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All-in-One Integrated 
Smart Solar Street Lighting

IP66 IK08!"

Ø

Material: Die-casting aluminium body, extruded aluminaium 
side.
Optical: Multiple optical distribution options.
Solar Panels: Efficient monocrystalline silicon solar panels.
Battery: Lithium iron phosphate battery.
Fixing: Ø76 vertical installation bracket, angle adjustable.
Colour Temperature: 3000K / 4000K.

!"#

Remote control system & Smart intelligent system availble 
upon request.
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DS-221 Series

DS-221S

DS-221XL

DS-221L

DS-221M

1240

1720

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

230WH / 12.8V 18AH

384WH / 12.8V 30AH

538WH / 12.8V 42AH

691WH / 12.8V 54AH

922WH / 25.6V 36AH

1075WH / 25.6V 42AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-BASIC
Autonomy Information
Working mode

: 1 days(Or 2 days with sensor)
: 4hrs - 100%, 2hrs - 60%, 5hrs - 40%

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

384WH / 12.8V 30AH

461WH / 12.8V 36AH

691WH / 12.8V 54AH

922WH / 12.8V 72AH

1075WH / 25.6V 42AH

1382WH / 25.6V 54AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-GENERAL
Autonomy Information
Working mode

: 2 days
: 2hrs - 100%, 2hrs - 60%, 7hrs - 40%

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

538WH / 12.8V 42AH

786WH / 12.8V 54AH

1152WH / 12.8V 90AH

1382WH / 12.8V 108AH

1843WH / 25.6 V 72AH

2304WH / 25.6 V 90AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-ADVANCE
Autonomy Information
Working mode

: 3 days
: 2hrs - 100%, 2hrs - 60%, 7hrs - 40%

DS-221XLLED40-60B 40W 18V / 200W 1536WH / 12.8V 120AH 7200 lm 3030*60pcs

SOLAR-PROFESSIONAL
Autonomy Information
Working mode

: 3 days
: 12hrs - 100%

Technology data
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All-in-One Integrated 
Smart Solar Street Lighting

IP66 IK08!"

Ø

Material: Die-casting aluminium body, extruded aluminaium 
side.
Optical: Multiple optical distribution options.
Solar Panels: Efficient monocrystalline silicon solar panels.
Battery: Lithium iron phosphate battery.
Fixing: Ø76 vertical installation bracket, angle adjustable.
Colour Temperature: 3000K / 4000K.

!"#

Remote control system & Smart intelligent system availble 
upon request.
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DS-221 Series

DS-221S

DS-221XL

DS-221L

DS-221M

1240

1720

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

230WH / 12.8V 18AH

384WH / 12.8V 30AH

538WH / 12.8V 42AH

691WH / 12.8V 54AH

922WH / 25.6V 36AH

1075WH / 25.6V 42AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-BASIC
Autonomy Information
Working mode

: 1 days(Or 2 days with sensor)
: 4hrs - 100%, 2hrs - 60%, 5hrs - 40%

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

384WH / 12.8V 30AH

461WH / 12.8V 36AH

691WH / 12.8V 54AH

922WH / 12.8V 72AH

1075WH / 25.6V 42AH

1382WH / 25.6V 54AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-GENERAL
Autonomy Information
Working mode

: 2 days
: 2hrs - 100%, 2hrs - 60%, 7hrs - 40%

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

538WH / 12.8V 42AH

786WH / 12.8V 54AH

1152WH / 12.8V 90AH

1382WH / 12.8V 108AH

1843WH / 25.6 V 72AH

2304WH / 25.6 V 90AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-ADVANCE
Autonomy Information
Working mode

: 3 days
: 2hrs - 100%, 2hrs - 60%, 7hrs - 40%

DS-221XLLED40-60B 40W 18V / 200W 1536WH / 12.8V 120AH 7200 lm 3030*60pcs

SOLAR-PROFESSIONAL
Autonomy Information
Working mode

: 3 days
: 12hrs - 100%

Technology data

Lanternes LED SOLARIA

Lanternes LED QUADROSOLARIS TS70N

Ces caractéristiques sont valables pour toutes nos lanternes ! 

Module solaire intégré au luminaire
Autonomie de la batterie > 2 jours

476 x 476 x 520 mm2700K

Référence(s)

DT-TS70N-LED12

Puissance(s)

Max 12W

Dimensions
de la lanterne

475 x 528 mm

Lumens
par watts

150 lm (± 10%)

Température
de couleurs

3000K-4000K Ø60 mm-Ø76mm

DiamètreAlimentation Capacité batterie Puissance module
Photovoltaïque

18Wc154 Wh Batterie solaire

475 mm

528 mm

Ø60 x 75 mm
Ø76 x 70 mm

Lanterne LED QUADROPOLIS T70N
DT-T70N-AG3-27K - Usinée en France - DeliTech®

GARANTIE
15 ANS 75W Max

Disponibles :

! Inclus

! Inclus Lentille ZHAGA book n°15

! Inclus Driver ZHAGA book n°7

! Inclus Pré-cablâge de 12m

Référence(s)

DT-T70N-AG3-27K

Puissance(s)

Max 75 W

Température de
couleur

2700K

Lumens
par watts

120 lm (±10 %)

Alimentation

DALI, 1-10 V, Prog.*

Durée de vie

100 000h 475 x 475 x 550 mm

Dimensions
de la lanterne

max75W@700mA

Courant
Température de
fonctionnement

-40 à +50°C

+ Options Couleur RAL à définir

520 mm

475 mmØ 60 x 75/Ø76 x 70 mm

! Recommandation

Module LED ZHAGA book n°7

v2311 

*Ce produit peut être programmé afin d adapter sa luminosité et sa consommation tout au long de la nuit.

IP 6650-60 Hz IK 10100-277
V AC 100000 h

à 25°C Prog.*
L91B1010 KV

! Pièces remplaçable et réparables.

! Connecteur rapide entre Driver et Module LED

! Conforme

! Conforme norme EN 60529

! Conforme Taux de recyclabilité et de réparabilité 
élevé

IP 66

IP 66

5

Tous nos luminaires 
sont rétrofitables

ÉLIGIBLE
RES-EC-103
RES-EC-104

Carastéristiques spéciales - Valence-Sur-Agens

Lentilles Schémas

L

I

H
H
L
I

= Hauteur de feu
= Eclairage largeur de voie
= Interdistance des feux 

Lentille Asymmetrique

L

H H
L

= Hauteur de feu
= Eclairage largeur de voie

Lentille Symmetrique

T4
L = 1,2H
I = 4H

T6A
L = 1,5H
I = 4,5H

T7A

Lentilles Schémas

T4A
L = 1,75H

I = 3H

T2A
L = 0,7H
I = 5H

T3A
L = 1H
I = 4H

T2W
L = 1H

I = 3,5H

T5A
L = 1H

I = 2,75H

Arrêté sur la prévention, la réduction 
et la limitation des nuisances lumineuses 

Article 1: ULR = 0 : Conforme 
Article 2: CIE N°3 > 95% : Conforme 
Article 3: CCT = 2700K : Conforme 

Arrêté

6

Disponible sur smartphone et tablette :

DELISCAN
Scannez pour accéder 

Carastéristiques spéciales - Valence-Sur-Agens

Lentilles Schémas

L

I

H
H
L
I

= Hauteur de feu
= Eclairage largeur de voie
= Interdistance des feux 

Lentille Asymmetrique

L

H H
L

= Hauteur de feu
= Eclairage largeur de voie

Lentille Symmetrique

T4
L = 1,2H
I = 4H

T6A
L = 1,5H
I = 4,5H

T7A

Lentilles Schémas

T4A
L = 1,75H

I = 3H

T2A
L = 0,7H
I = 5H

T3A
L = 1H
I = 4H

T2W
L = 1H

I = 3,5H

T5A
L = 1H

I = 2,75H

Arrêté sur la prévention, la réduction 
et la limitation des nuisances lumineuses 

Article 1: ULR = 0 : Conforme 
Article 2: CIE N°3 > 95% : Conforme 
Article 3: CCT = 2700K : Conforme 

Arrêté

6

Disponible sur smartphone et tablette :

DELISCAN
Scannez pour accéder 

Éligibles aux Certificats dʼÉconomies
et dʼÉnergies

SOLAIRE

SOLAIRE
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All-in-One Integrated 
Smart Solar Street Lighting

IP66 IK08!"

Ø

Material: Die-casting aluminium body, extruded aluminaium 
side.
Optical: Multiple optical distribution options.
Solar Panels: Efficient monocrystalline silicon solar panels.
Battery: Lithium iron phosphate battery.
Fixing: Ø76 vertical installation bracket, angle adjustable.
Colour Temperature: 3000K / 4000K.

!"#

Remote control system & Smart intelligent system availble 
upon request.

98

DS-221 Series

DS-221S

DS-221XL

DS-221L

DS-221M

1240

1720

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

230WH / 12.8V 18AH

384WH / 12.8V 30AH

538WH / 12.8V 42AH

691WH / 12.8V 54AH

922WH / 25.6V 36AH

1075WH / 25.6V 42AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-BASIC
Autonomy Information
Working mode

: 1 days(Or 2 days with sensor)
: 4hrs - 100%, 2hrs - 60%, 5hrs - 40%

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

384WH / 12.8V 30AH

461WH / 12.8V 36AH

691WH / 12.8V 54AH

922WH / 12.8V 72AH

1075WH / 25.6V 42AH

1382WH / 25.6V 54AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-GENERAL
Autonomy Information
Working mode

: 2 days
: 2hrs - 100%, 2hrs - 60%, 7hrs - 40%

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

538WH / 12.8V 42AH

786WH / 12.8V 54AH

1152WH / 12.8V 90AH

1382WH / 12.8V 108AH

1843WH / 25.6 V 72AH

2304WH / 25.6 V 90AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-ADVANCE
Autonomy Information
Working mode

: 3 days
: 2hrs - 100%, 2hrs - 60%, 7hrs - 40%

DS-221XLLED40-60B 40W 18V / 200W 1536WH / 12.8V 120AH 7200 lm 3030*60pcs

SOLAR-PROFESSIONAL
Autonomy Information
Working mode

: 3 days
: 12hrs - 100%

Technology data

Lanterne LED QUADROPOLIS T70N
DT-T70N-AG3-27K - Usinée en France - DeliTech®

GARANTIE
15 ANS 75W Max

Disponibles :

! Inclus

! Inclus Lentille ZHAGA book n°15

! Inclus Driver ZHAGA book n°7

! Inclus Pré-cablâge de 12m

Référence(s)

DT-T70N-AG3-27K

Puissance(s)

Max 75 W

Température de
couleur

2700K

Lumens
par watts

120 lm (±10 %)

Alimentation

DALI, 1-10 V, Prog.*

Durée de vie

100 000h 475 x 475 x 550 mm

Dimensions
de la lanterne

max75W@700mA

Courant
Température de
fonctionnement

-40 à +50°C

+ Options Couleur RAL à définir

520 mm

475 mmØ 60 x 75/Ø76 x 70 mm

! Recommandation

Module LED ZHAGA book n°7

v2311 

*Ce produit peut être programmé afin d adapter sa luminosité et sa consommation tout au long de la nuit.

IP 6650-60 Hz IK 10100-277
V AC 100000 h

à 25°C Prog.*
L91B1010 KV

! Pièces remplaçable et réparables.

! Connecteur rapide entre Driver et Module LED

! Conforme

! Conforme norme EN 60529

! Conforme Taux de recyclabilité et de réparabilité 
élevé

IP 66

IP 66

5

Carastéristiques spéciales - Valence-Sur-Agens

Lentilles Schémas

L

I

H
H
L
I

= Hauteur de feu
= Eclairage largeur de voie
= Interdistance des feux 

Lentille Asymmetrique

L

H H
L

= Hauteur de feu
= Eclairage largeur de voie

Lentille Symmetrique

T4
L = 1,2H
I = 4H

T6A
L = 1,5H
I = 4,5H

T7A

Lentilles Schémas

T4A
L = 1,75H

I = 3H

T2A
L = 0,7H
I = 5H

T3A
L = 1H
I = 4H

T2W
L = 1H

I = 3,5H

T5A
L = 1H

I = 2,75H

Arrêté sur la prévention, la réduction 
et la limitation des nuisances lumineuses 

Article 1: ULR = 0 : Conforme 
Article 2: CIE N°3 > 95% : Conforme 
Article 3: CCT = 2700K : Conforme 

Arrêté

6

Disponible sur smartphone et tablette :

DELISCAN
Scannez pour accéder 

Carastéristiques spéciales - Valence-Sur-Agens
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Article 1: ULR = 0 : Conforme 
Article 2: CIE N°3 > 95% : Conforme 
Article 3: CCT = 2700K : Conforme 

Arrêté

6

Disponible sur smartphone et tablette :

DELISCAN
Scannez pour accéder 
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Disponible sur smartphone et tablette :

DELISCAN
Scannez pour accéder 

Lentille symétriqueLentille asymétrique
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All-in-One Integrated 
Smart Solar Street Lighting

IP66 IK08!"

Ø

Material: Die-casting aluminium body, extruded aluminaium 
side.
Optical: Multiple optical distribution options.
Solar Panels: Efficient monocrystalline silicon solar panels.
Battery: Lithium iron phosphate battery.
Fixing: Ø76 vertical installation bracket, angle adjustable.
Colour Temperature: 3000K / 4000K.

!"#

Remote control system & Smart intelligent system availble 
upon request.

98

DS-221 Series

DS-221S

DS-221XL

DS-221L

DS-221M

1240

1720

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

230WH / 12.8V 18AH

384WH / 12.8V 30AH

538WH / 12.8V 42AH

691WH / 12.8V 54AH

922WH / 25.6V 36AH

1075WH / 25.6V 42AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-BASIC
Autonomy Information
Working mode

: 1 days(Or 2 days with sensor)
: 4hrs - 100%, 2hrs - 60%, 5hrs - 40%

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

384WH / 12.8V 30AH

461WH / 12.8V 36AH

691WH / 12.8V 54AH

922WH / 12.8V 72AH

1075WH / 25.6V 42AH

1382WH / 25.6V 54AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-GENERAL
Autonomy Information
Working mode

: 2 days
: 2hrs - 100%, 2hrs - 60%, 7hrs - 40%

DS-221SLED30-60B

DS-221SLED40-60B

DS-221MLED60-60D

DS-221LLED80-120B

DS-221XLLED100-120D

DS-221XLLED120-120D

30W

40W

60W

80W

100W

120W

18V / 72W

18V / 72W

18V / 110W

18V / 150W

36V / 200W

36V / 200W

538WH / 12.8V 42AH

786WH / 12.8V 54AH

1152WH / 12.8V 90AH

1382WH / 12.8V 108AH

1843WH / 25.6 V 72AH

2304WH / 25.6 V 90AH

5400 lm

7200 lm

10800 lm

14400 lm

18000 lm

21600 lm

3030*60pcs

3030*60pcs

5050*60pcs

3030*120pcs

5050*120pcs

5050*120pcs

SOLAR-ADVANCE
Autonomy Information
Working mode

: 3 days
: 2hrs - 100%, 2hrs - 60%, 7hrs - 40%

DS-221XLLED40-60B 40W 18V / 200W 1536WH / 12.8V 120AH 7200 lm 3030*60pcs

SOLAR-PROFESSIONAL
Autonomy Information
Working mode

: 3 days
: 12hrs - 100%

Technology data

ø119 mm

800 mm

ø168 mmGARANTIE
5 ANS25W

Référence

DILSL-B14C25W80-WW 220-240V AC25W

Puissance

1650 lm

Lumens

ø168 x 800 mm

Dimensions Alimentation

3000K

Température
de couleur

Indice de
protection

IP 65

Couleur

Noir

Matière du mât :
Aluminium de haute

pureté

Polycarbonate transparent
Matière de la vitre :

30
0/

60
0/

90
0 

m
m

ø120 mm

Référence

DTSL-RDT12W300-BLA-3C
220-240V ACDTSL-RDT12W600-BLA-3C

DTSL-RDT12W900-BLA-3C
12W

Puissance

ø120 x 300 mm
ø120 x 600 mm
ø120 x 900 mm

Dimensions Alimentation

3000K - 4500K - 6000K

Couleur

Noir850 lm

Lumens protection

IP 65

Matière du mât :
Aluminium de haute pureté

Polycarbonate transparent
Matière de la vitre :

Matière du mât :
Acier inoxydable

Polycarbonate transparent
Matière de la vitre :

CCT modifiable :
Blanc chaud
3000K

Blanc neutre
4500K

Blanc froid
6000K

CCT modifiable :
Blanc chaud
3000K

Blanc neutre
4500K

Blanc froid
6000K

CCT modifiable :
Blanc chaud
3000K

Blanc neutre
4500K

Blanc froid
6000K

20
0/

60
0/

90
0 

m
m

ø102 mm

30
0/

60
0/

90
0 

m
m

ø120 mm

Référence

DTSL-RDG12W300-BLA
DTSL-RDG12W600-BLA
DTSL-RDG12W900-BLA

Max. 12W

Puissance

ø102 x 200 mm
ø102 x 600 mm
ø102 x 900 mm

Dimensions

220-240V AC

Alimentation

Selon ampoule E27-A60

Température
de couleur

Indice de
protection

IP 65

Couleur

Noir

Lumens

Selon ampoule E27-A60

Source LED
non fournie

E27-A60

IP66 L80B10 IRC>80 1-10V220-240V
AC IP 65 12-25W 50-60Hz IK 08

50000h

Référence

DTSL-SQT12W300-BLA-3C
220-240V ACDTSL-SQT12W600-BLA-3C

DTSL-SQT12W900-BLA-3C
12W

Puissance

ø120 x 300 mm
ø120 x 600 mm
ø120 x 900 mm

Dimensions Alimentation

3000K - 4500K - 6000K850 lm

Lumens protection

IP 65

Couleur

Noir

Borne LED extérieure COLUMNA GRILLE

Borne LED extérieure COLUMNA CARRÉE

Borne LED extérieure COLUMNA RONDE

Borne LED extérieure COLUMNA BOMBÉE

GARANTIE
5 ANS12W

Matière du mât :
Aluminium de haute pureté

Polycarbonate transparent
Matière de la vitre :

GARANTIE
5 ANS12W

GARANTIE
5 ANS12W

Température
de couleur

Température
de couleur



Le DELISMART PRO MODULE ZHAGA D4I GPS 4G/5G est un système de contrôle sans 
fil Nb IoT, compatible 4G et 5G, basé sur la norme Zhaga D4i pour une compatibilité 
universelle avec les luminaires LED. Facile à installer, sans câble supplémentaire, il offre 
une intégration rapide et sans outil avec les drivers D4i, idéal pour moderniser des 
infrastructures existantes.

Cette solution, paramétrable localement ou à distance, optimise les performances et 
réduit les coûts énergétiques. Grâce à la technologie Nb IoT, le module se connecte 
directement aux réseaux 4G/5G sans passerelle, offrant une gestion simplifiée et un 
retour sur investissement rapide.

4G

4G

4G

Un système sans fil avancé et universel

Optimisation énergétique et pilotage intelligent

Lʼinstallation est pilotable via lʼapplication DeliSmart Pro, sur ordinateur ou téléphone. 
Cette flexibilité offre une gestion intuitive et centralisée, adaptée aux besoins des 
utilisateurs, qu'il s'agisse dʼéclairage public intelligent ou de solutions privées. 
Conforme aux standards européens, le module offre une solution fiable pour lʼéclairage 
connecté.

Un contrôle à portée de main

Connectez votre éclairage
avec le module Zhaga D4I GPS 



Pilotez vos luminaires à distance en fonction 
des activités saisonnières

Adaptez l'éclairage public de votre commune pour accompagner 
les fêtes de ville, concerts, événements et autres manifestations.

Renforcez la sécurité de votre commune

Connectez des caméras à vos candélabres pour surveiller 
les lieux stratégiques et garantir la tranquillité des habitants.

Informez et sensibilisez vos citoyens

Ajoutez des panneaux de communication interactifs 
pour transmettre en temps réel des informations importantes 
ou des messages de sensibilisation.

Analysez et ajustez en continu lʼutilisation de vos luminaires 
pour réduire votre consommation et maîtriser vos dépenses.

Réagissez efficacement en cas d'urgence

Activez automatiquement votre éclairage public en cas 
dʼalerte rouge pour inondations ou autres situations critiques.

Surveillez et optimisez votre consommation dʼénergie



DELISMART PRO MODULE 
ZHAGA D4I GPS 4G 

• Module Zhaga D4I GPS 4G
• Contrôle jusqu'à 8 drivers indépendamment
• Ta -40°C à +80°C
• Fonctionne avec tous les drivers D4I
• Technologie 0-10V/DALI

• Réseau Nb IoT 4G/5G
• Mise à jour en temps réel
• Intégration parfaite driver DALI et D4I
• Stockage automatique des configurations

• IP66
• IK09

•      Plug & Play Zhaga Book 18

•      CE

• Tension d'entrée nominale 10 - 30 VDC
• Tension du bus 16VDC
• Courant du bus 100mA
• Puissance <1W

• Configuration via l'application DELISMART  
 PRO et la plateforme SaaS
• Stockage automatique de la configuration



Écologique

•
• Solutions Bas-Carbone
• Éclairage LED

Économique

• Allumer et éteindre automatiquement
•

Gestion

• Gestion à distance et en temps réel
• Meilleur suivi et maintien du matériel
• Flexibilité
• Automatisation

Technologique

•
personnalisable

• Villes connectées
• Connecté en temps réel

Pourquoi connecter vos luminaires ?

Piloter ses luminaires, un jeu dʼenfant !

• Grâce à notre interface utilisateur SaasDelismartPro, la gestion de vos appareils connectés devient simple 
• Interfaces personnalisables selon vos besoins
• Surveillez votre consommation dʼénergie
• Surveillez lʼétat de vos appareils
• Automatisez vos appreils en créant vos scènes
• Attribuez des rôles à vos utilisateurs



TITAN GEN 3

Connectez, pilotez simplement

ÉCLAIRAGE SPORTIF
CONNECTÉ & PILOTABLE



Référence sur mesure :

Puissance (en watt) :Dimmabilité : Température de couleur :

N = non dimmable, V = 1-10 V,
D = DALI, P = programmable

12 = 12°, 30 = 30°, 60 = 60°,
41 = 40°x15°, WW = 3000 K, NW = 4000 K, 

PW = 5000 K, CW = 6000 K
450, 600, 900, 1200,

1500,  1800

Angle de diffusion :

Éclairage sportif

 

Projecteur LED Modulaire TITAN GEN 3 - IP 66 - DeliTech®

DTPL3-  x  xx  W  xx  -  xx

IP 66

Lumens (lm)

62.100 - 84.400 (±10 %)

Dimensions

628 x 628 x 368mmGris

CouleurPuissance

450W-600W

Modules

1 module 10,2 kg

Poids 
sans driver

6,0 kg

Poids 
Driver

125.200 - 175.300 (±10 %) 628 x 628 x 456 mmGris900W-1250W 2 modules 16,9 kg 7,0 kg

210.000 - 265.900 (±10 %) 888 x 628 x 368 mmGris1500W-1800W 3 modules 23,9 kg 7,0 kg

GARANTIE
10 ANS

61  = 60°x15°
X  = DMX 

3000K à 6000K

Température de 
couleur

3000K à 6000K

3000K à 6000K

IP 66 IP 66

3 modules LED

MAX : 1800W

2 modules LED

MAX : 1200W

1 module LED

MAX : 600W

IP 66

Indice de 
protection

IP 66

IP 66

198-457V AC

Alimentation

198-457V AC

198-457V AC

0° 30°20°Angle 10° 45°

0.08 m² 0.13 m²0.10 m²0.09 m² 0.15 m²900W - 1200W

0.06 m² 0.09 m²0.09 m²0.08 m² 0.10 m²450W - 600W

0.08 m² 0.14 m²0.11 m²0.09 m² 0.17 m²1500W - 1800W

60°

0.18 m²

0.11 m²

0.19 m²

SCx

91 = 90°x15°, 117 = 100°x17°
160 = 100°x60°

Tableau calcul prise au vent :

IP 66 IK 10
IRC>70

80
90

1/10 V
192000 h

198-457
V  AC

*La dimmabilité de ce produit dépend de l alimentation choisie et de votre installation.

Dimmable*
L80B10

10KV
Surge 

Protection
DMXIRC>

IRC>



DELISMART PRO MODULE ZHAGA D4I GPS 4G/5G est un système de contrôle sans �l D4I  basé sur la 
technologie Nb IoT compatible avec tous les systèmes 4G et 5G. Paramétrable localement ou à distance.
Cette solution permet de pro�ter du meilleur de votre installation, tout en réduisant le coût total de 
l’énergie et augmentant ainsi votre retour sur investissement. 

Cette installation ne nécessite aucun câble supplémentaire, idéal dans des solutions de modernisation de 
l'éclairage existant en LED. Il su�t simplement de relier le module au driver D4I de votre projecteur.

L’installation est ensuite pilotable très simplement depuis l’application DeliSmart Pro de votre smartphone 
ou de la plateforme DeliSmart Pro de votre ordinateur ou une simple télécommande.

DELISMART PRO MODULE ZHAGA D4I GPS 4G/5G est compatible avec tous types dʼespaces 
extérieurs, mais également pour des complexes sportifs ou de lʼindustrie. 
Voici ce dont vous avez besoin pour cette solution :

- Un boitier de contrôle pour 250 luminaires maximum
- Un contrôleur 4G/5G par mât
- Lʼapplication Smartphone DELISMART PRO ainsi que la plateforme de télégestion
- L'interrupteur sans fil

DELISMART PRO MODULE 
ZHAGA D4I GPS 4G/5G 

Gestion à distance des complexes sportifs

Téléchargez notre application 
DelismartPro pour piloter votre éclairage

CLOUD



Visée avec vidéo
Installation rapide 

• La visée permet de régler la position du projecteur
• Laser intégré permettant une pré-visée
• Système vidéo inclus avec la visée facilitant la mise en place
• Application offrant la possibilité de piloter à distance la visée

Écologique

•
• Solutions bascarbone
• Éclairage LED

Économique

• Allumer et éteindre automatiquement
•

Gestion

• Gestion à distance et en temps réel
• Meilleur suivi et maintien du matériel
• Plusieurs modes disponibles : Entraînement, 

compétition et maintenance
• Flexibilité
• Automatisation

Technologique

•
personnalisable

• Complexes sportifs connectés
• Connecté en temps réel

Pourquoi connecter vos luminaires ?

•

•
•
•
•
•

Piloter ses luminaires, un jeu dʼenfant !
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